MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

I OFÍCIO N° 521/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 21 de março de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4870/18, de autoria da Vereadora JULIANA DAMUS, fomos cientificados
pela Gerência de Manutenção de Próprios Municipais da Secretaria Municipal de Obras
e Serviços Públicos, que no local foram construídas rampas de acessibi lidade, conforme
solicitação da representante do CRAS. Todavia, as adequações dos sanitários não
foram possíveis devido as suas dimensões .

Para tanto, necessano se faz uma nova construção
com d imensões maiores: porém, comunica o setor, que no momento não há mão de
obra para a execução.

nossa estima e consideração.

RB. {G. 92.226/IB)

Certos da compreensão, renovamos os protestos de

Atenciosamente,

1\~~~ Alt ~LVA
Chefe r abinete